
  

UCHWAŁA NR XVI/85/2025 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 poz. 337) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże  

na 2025 rok Rada Gminy postanawia:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 9 401,60 zł oraz dokonać zmian w ich planie zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 9 401,60 zł oraz dokonać zmian w ich planie zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku ,,Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 14 082 500,73 zł w tym: 

1) bieżące 13 152 903,73 zł 

2) majątkowe 929 597,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 14 686 027,87 zł w tym: 

1) bieżące 13 080 464,87 zł 

2) majątkowe 1 605 563,00 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości  603 527,14 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 451 712,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 399,38 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 77 174,19 zł, pomoc obywatelom Ukrainy 12 146,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3873



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

62 094,23 zł. 

§ 7. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 61 620,00 0,00 2 100,16 63 720,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 2 100,16 15 100,16 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
13 000,00 0,00 2 100,16 15 100,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 0,00 3 500,00 25 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 0,00 3 500,00 25 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 874 604,02 0,00 380,00 6 874 984,02 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 938 397,00 0,00 380,00 1 938 777,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 380,00 1 380,00 

bieżące razem: 11 647 663,84 0,00 5 980,16 11 653 644,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 929 597,00 0,00 0,00 929 597,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3873



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 31 770,88 0,00 3 421,44 35 192,32 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 602,88 0,00 3 421,44 7 024,32 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 602,88 0,00 3 421,44 7 024,32 

bieżące razem: 1 495 838,29 0,00 3 421,44 1 499 259,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 073 099,13 0,00 9 401,60 14 082 500,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 843 123,68 580 936,68 455 768,81 0,00 455 768,81 125 167,87 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 073,68 576 886,68 451 718,81 0,00 451 718,81 125 167,87 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 635 570,81 373 383,81 373 383,81 0,00 373 383,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 520,81 369 333,81 369 333,81 0,00 369 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 187,00 262 187,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 242 383,81 242 383,81 242 383,81 0,00 242 383,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 333,81 238 333,81 238 333,81 0,00 238 333,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 130 602,00 3 080 602,00 2 875 702,00 2 425 182,00 450 520,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 329,84 -11 329,84 -11 329,84 -11 329,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 350,00 10 350,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 129 622,16 3 079 622,16 2 874 372,16 2 413 852,16 460 520,00 0,00 205 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 217 156,00 217 156,00 216 856,00 190 032,00 26 824,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 710,00 -10 710,00 -10 710,00 -10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 796,00 206 796,00 206 146,00 179 322,00 26 824,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3873



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 162 374,00 162 374,00 162 374,00 162 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 710,00 -10 710,00 -10 710,00 -10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 664,00 151 664,00 151 664,00 151 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 567 146,00 2 517 146,00 2 513 546,00 2 162 550,00 350 996,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -619,84 -619,84 -619,84 -619,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 569 526,16 2 519 526,16 2 515 926,16 2 161 930,16 353 996,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -619,84 -619,84 -619,84 -619,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,16 380,16 380,16 380,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 121 300,00 121 300,00 101 500,00 60 000,00 41 500,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 300,00 128 300,00 108 500,00 60 000,00 48 500,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 281 847,00 135 790,00 127 790,00 31 600,00 96 190,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 347,00 143 290,00 135 290,00 31 600,00 103 690,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 281 847,00 135 790,00 127 790,00 31 600,00 96 190,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 347,00 143 290,00 135 290,00 31 600,00 103 690,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 146 057,00 146 057,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 53 340,00 53 340,00 53 340,00 0,00 53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 840,00 56 840,00 56 840,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 713 608,31 4 561 028,31 4 395 205,31 3 762 460,64 632 744,67 0,00 165 823,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 716 908,31 4 564 328,31 4 398 505,31 3 762 460,64 636 044,67 0,00 165 823,00 0,00 0,00 0,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3873



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 091,00 78 091,00 64 091,00 0,00 64 091,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 391,00 81 391,00 67 391,00 0,00 67 391,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 091,00 39 091,00 39 091,00 0,00 39 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 391,00 42 391,00 42 391,00 0,00 42 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 7 424,38 7 424,38 7 424,38 3 500,00 3 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 200,00 200,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 324,38 8 324,38 7 424,38 3 700,00 3 724,38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 6 924,38 6 924,38 6 924,38 3 500,00 3 424,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 924,38 6 924,38 6 924,38 3 700,00 3 224,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 90 050,00 90 050,00 90 050,00 82 850,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 060,00 90 060,00 90 060,00 82 850,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 82 850,00 82 850,00 82 850,00 82 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 860,00 82 860,00 82 860,00 82 850,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 111 311,19 1 059 311,19 1 059 311,19 39 894,00 1 019 417,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 811,19 1 059 311,19 1 059 311,19 39 894,00 1 019 417,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 43 040,00 43 040,00 43 040,00 0,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 040,00 48 040,00 48 040,00 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 554 354,19 554 354,19 554 354,19 29 784,00 524 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 854,19 554 354,19 554 354,19 29 784,00 524 570,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3873



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 366,19 12 366,19 12 366,19 0,00 12 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 366,19 11 366,19 11 366,19 0,00 11 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 209 148,00 169 148,00 169 148,00 0,00 169 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 148,00 169 148,00 169 148,00 0,00 169 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 848,00 26 848,00 26 848,00 0,00 26 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 848,00 22 848,00 22 848,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 137 069,00 125 069,00 125 069,00 0,00 125 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 069,00 120 069,00 120 069,00 0,00 120 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 002 503,67 516 972,67 20 472,67 0,00 20 472,67 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 531,00 485 531,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 303,67 516 972,67 20 472,67 0,00 20 472,67 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 331,00 477 331,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 465 503,67 388 972,67 20 472,67 0,00 20 472,67 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 531,00 76 531,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 303,67 388 972,67 20 472,67 0,00 20 472,67 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 331,00 68 331,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 76 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 531,00 76 531,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 331,00 68 331,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 189 161,98 11 581 898,98 10 043 232,36 6 891 529,64 3 151 702,72 621 667,87 629 043,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 607 263,00 1 607 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 779,84 -25 579,84 -25 579,84 -11 329,84 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 760,00 33 260,00 32 010,00 200,00 31 810,00 900,00 350,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 195 142,14 11 589 579,14 10 049 662,52 6 880 399,80 3 169 262,72 622 567,87 629 393,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 605 563,00 1 605 563,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3873



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 31 770,88 31 770,88 31 770,88 0,00 31 770,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 421,44 3 421,44 3 421,44 0,00 3 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 192,32 35 192,32 35 192,32 0,00 35 192,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 3 602,88 3 602,88 3 602,88 0,00 3 602,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 421,44 3 421,44 3 421,44 0,00 3 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 024,32 7 024,32 7 024,32 0,00 7 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 602,88 3 602,88 3 602,88 0,00 3 602,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 421,44 3 421,44 3 421,44 0,00 3 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 024,32 7 024,32 7 024,32 0,00 7 024,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 487 464,29 1 487 464,29 919 914,29 144 591,41 775 322,88 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 421,44 3 421,44 3 421,44 0,00 3 421,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 885,73 1 490 885,73 923 335,73 144 591,41 778 744,32 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3873



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 września 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w obrębie gruntów wsi Sapowo i Klejniki 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej tytułem realizacji zadania 
pn.: „Budowa sieci wodociągowej w obrębie gruntów wsi Kojły” 

18 500,00 0,00 18 500,00 

600   Transport i łączność 262 187,00 0,00 262 187,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 262 187,00 0,00 262 187,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 187,00 0,00 262 187,00 

   
Opracowanie dokumentacji ,,Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1616B  
na działkę o nr geod. 45/2 w miejscowości Rakowicze” 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Rozbudowa odcinka drogi 

gminnej Nr 107170B w miejscowości Kuraszewo, o długości około1,075 km” 
94 095,00 0,00 94 095,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Przebudowa odcinków 

dróg gminnych na obszarze Gminy Czyże” 
145 632,00 0,00 145 632,00 

   
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1620B na działkę o nr geod. 493 
w miejscowości Kuraszewo 

20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 057,00 0,00 146 057,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 057,00 0,00 146 057,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 057,00 0,00 146 057,00 

   
Wymiana garażu strażackiego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Zbucz 
146 057,00 0,00 146 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3873



801   Oświata i wychowanie 152 580,00 0,00 152 580,00 

 80101  Szkoły podstawowe 152 580,00 0,00 152 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 580,00 0,00 152 580,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czyżach 152 580,00 0,00 152 580,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 6 500,00 46 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 6 500,00 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
Opracowanie wniosku aplikacyjnego w ramach Partnerstwa Południowo-
Wschodniego Podlasia ( doposażenie PSZOK w Czyżach). 

0,00 6 500,00 6 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa solarnego oświetlenia ciągu pieszego we wsi Sapowo 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 531,00 - 8 200,00 68 331,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 531,00 - 8 200,00 68 331,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 531,00 - 8 200,00 68 331,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa 

placu zabaw” w miejscowości Zbucz 
1 476,00 0,00 1 476,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej, pomp ciepła oraz lamp LED do budynku 
świetlicy wiejskiej w Kojłach 

71 055,00 - 8 200,00 62 855,00 

   
Przygotowanie kosztorysu inwestorskiego wraz z niezbędną dokumentacją 
umożliwiającą jego opracowanie dla zadania pn.,,Remont świetlicy w Kuraszewie” 

4 000,00 0,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 438 908,00 0,00 438 908,00 

 92601  Obiekty sportowe 438 908,00 0,00 438 908,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 908,00 0,00 438 908,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego,, Moje Boisko-ORLIK 2012” w Czyżach  438 908,00 0,00 438 908,00 

Razem 1 186 263,00 - 1 700,00 1 184 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3873



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 września 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1  

Gminna Instytucja Kultury: 

 

Biblioteka Gminna 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

-  

495 500,00 

 

127 000,00 

 

368 500,00 

- 

2. Powiat Hajnowski 125 167,87   

3. Powiat Hajnowski         900,00   

 Razem 126 067,87 495 500,00 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 

duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. 

Współpraca przy organizowaniu i prowadzeniu 

Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki Cerkiewnej 

w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000,00 - - 

2. Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

12 000,00 - - 

3 Renowacja cmentarza parafialnego w Czyżach- 

Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia Najświętszej 

Bogarodzicy w Czyżach 

204 500,00 - - 

4 Remont zabytkowej cerkwi prawosławnej  

p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego w Kuraszewie –  

Parafia Prawosławna p.w. Św. Antoniego Pieczerskiego 

w Kuraszewie 

204 500,00 -  

 Razem  422 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3873



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/85/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 18 września 2025 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 600 

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dn. 04.09.2025 zwiększono plan dochodów i wydatków  

o 3 421,44 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie transportu zorganizowanego w dniu wyborów  

na Prezydenta RP. 

Zwiększono plan dochodów o 2 100,16 zł za zajęcie pasa drogi. 

Dział 700 

Zwiększono plan wydatków o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

Dział 750 

Dokonano przesunięcia środków o 7 000,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego do integracji 

ePłatności w mObywatelu. 

Dział 754 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o 3 500,00 zł w związku z otrzymaną darowizną pieniężną  

od Polska Grupa Biogazowa S.A. z przeznaczeniem na  zakup dwóch pilarek łańcuchowych na doposażenie 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Morzu. 

Dział 756 

Zwiększono plan dochodów o 380,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat. 

Dział 801 

Zwiększono plan wydatków o 3 300,00 na wkład własny do programu ,,Umiem pływać” dla uczniów klas 

I-III Szkoły Podstawowej. 

Dział 851 

Zwiększono plan wydatków o 900,00 zł na stypendium dla pielęgniarki. 

Dział 900 

Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o 6 500,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie wniosku 

aplikacyjnego w ramach Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia (doposażenie PSZOK w Czyżach). 

Dział 921 

Zmniejszono plan wydatków o 8 200,00 zł w związku z uzyskaniem niższej kwoty niż pierwotnie 

zakładano w ramach programu Kreatywna Wieś. 

Ponadto dokonano przesunięć środków dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3873


		2025-09-26T12:40:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




